令和４年11月11日
東京理科大学 神楽坂地区 理大祭実行委員会

委員長 野崎 未佳
東京理科大学 野田地区 理大祭実行委員会

委員長 木村 真心
東京理科大学 葛飾地区 理大祭実行委員会

委員長 小口 華子

個人協賛のお願い

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より理大祭の運営に格段のご厚情を賜り、厚く
御礼申し上げます。

　さて、令和４年度の理大祭は、東京理科大学からの指示により、11月26日（土）、27日（日）に開催する
運びになりました。
　当委員会では、皆様から頂いた御協賛をもとに、理大祭の企画・運営を行っております。また、コロナ
禍における理大祭の開催におきましては、新規企画等の内容充実のほか、感染対策等の制約も多い現
状もございます。
　つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、後協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げ
る次第でございます。
　なお、賜った御協賛は、神楽坂・野田・葛飾の３地区で等分し、理大祭の発展に活用させていただき
ます。

敬具

記
１.  受付期間
２.  御協賛費

３.  納入方法

　　〈神楽坂地区理大祭実行委員会 連絡先〉
　　　メール : rfc.kagu.kojin@gmail.com

以上

令和４年11月14日（月）～ 令和４年11月24日（木）
１口 1,000円でございます。100,000円以上の御協賛を検討される方は、メールにてご
相談ください。
なお、御協賛いただきました方には、第74回理大祭の三地区合同ホームページにご芳
名を掲載させていただきます。掲載を希望されない方は、その旨もお知らせ願います。
御芳名（ふりがな）、卒業年を明記の上、最後にございます〈神楽坂地区理大祭実行
委員会 連絡先〉までメールにてご連絡ください。神楽坂理大祭実行委員会が代表して
受付業務を担当させていただきます。